

**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita,
r-ul Ungheni**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Rezervor de apa potabila cu volumul de 300m3. Tavi tehnologice. Nr.2-2

Valoarea de deviz 7 990,133 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,420	57,66	1 523,376
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,393	57,66	80,320
		Total manopera				1 603,696

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	145,00	0,290
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,400	22,00	8,800
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,012	14,00	0,168
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,422	13,00	5,486
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,832	33,00	27,456
6.	2430126103490	Vopsea deruginol pe baza de ulei V 731 - 9	kg	0,928	26,00	24,128
7.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,620	1,34	0,830
8.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,341	189,00	64,449
9.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	1,620	112,00	181,440
10.	27212041150101	Cot din fonta maleabila, zincat d=159mm	buc	2,020	277,00	559,540
11.	27212041150103	Pilnie din fonta maleabila, zincat d=159mm	buc	1,010	288,00	290,880
12.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	1,279	188,00	240,452
13.	27212041178102	Pilnie din fonta d=159mm - voronca	buc	1,010	277,00	279,770
14.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,171	144,00	24,624
15.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,682	32,00	21,824
16.	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D=159mm	m	8,611	234,00	2 014,974
17.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 159mm	buc	2,000	33,00	66,000
18.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	9,00	0,018
		Total materiale de construcții				3 811,129
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	6 658,444
TVA	20,00 %	1 331,689

Total deviz:

7 990,133

Intocmit		()
	(funcția, semnătura)	
Verificat		()
	(funcția, semnătura)	